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Lehdistötiedote 
15.6.2026 

NCC ja Hiab Finland Oy käynnistävät Raision 
tehdasalueen rakennustyöt 
NCC Suomi Oy ja Hiab Finland Oy ovat allekirjoittaneet sopimuksen Hiabin Raision 

tehdasalueen rakennustöiden toteuttamisesta. Rakennusvaiheen käynnistyminen 

seuraa onnistuneesti toteutettua kehitysvaihetta, jossa hankkeen suunnitelmat ja 

tavoitehinta kehitettiin tiiviissä yhteistyössä tilaajan kanssa. Hankkeen arvo 

NCC:lle on noin 17 miljoonaa euroa.  

Tämä teollisuusrakentamisen hanke toteutetaan projektinjohtourakkana. 

Kehitysvaiheessa keskityttiin suunnitteluun ja tavoitteiden täsmentämiseen sekä haettiin 

rakennuslupa.  

– On hienoa, että pääsemme aloittamaan toimitilojemme uudistamisen. Uudet 

energiatehokkaat ratkaisut pienentävät merkittävästi tehtaan energiankulutusta, ja 

valmistuvat modernit tuotanto- ja toimistotilat parantavat työntekijöiden viihtyvyyttä, 

tyytyväisyyttä ja turvallisuutta, sanoo Jussi Peltoniemi, Hiab Raision tuotantojohtaja. 

Nyt käynnistyvä rakennusvaihe kattaa olemassa olevan Hiabin Raision tehtaan 

energiasaneerauksen ja tilojen muutostöitä sekä uuden toimistorakennuksen ja 

protohallin rakentamisen. Hankkeen laajuus on yhteensä lähes 20 000 neliötä, josta 

tehtaan pinta-alaa on 16 400 neliötä ja uutta tilaa 2 900 neliötä. 

Projektin tavoitteena on kehittää Raision tehdasalueesta Hiabin liiketoimintaa tukeva, 

toiminnallisesti tehokas ja tulevaisuuden tarpeita vastaava energiatehokas kokonaisuus. 

Hankkeen arvioidaan valmistuvan kokonaisuudessaan syksyllä 2027.  

– Kyseessä on toimintoja tehostava ja päästöjen vähentämistä edistävä tärkeä investointi. 

Sen myötä Raision tehtaalla luovutaan kaukolämmöstä ja lisätään omista 

prosesseistamme talteen otetun energian käyttöä, mitä täydennetään aurinkovoimalla ja 

akkuvarastoratkaisuilla. Hanke tukee Hiabin pitkän aikavälin ilmastotavoitteita ja tekee 

tuotantolaitoksesta energiatehokkaamman ja omavaraisemman, kertoo Hiabin 

vastuullisuusjohtaja Johanna Pirinen. 

– NCC:n hankeportfoliossa teollisuusrakentaminen tulee näyttelemään entistä suurempaa 

osuutta. On hienoa, että yhteistyö Hiabin kanssa johtaa nyt rakentamisvaiheen 

aloitukseen, sanoo NCC:n Länsi-Suomen alueen toimialajohtaja Esa Lehmusvuori. 

Hankkeen arvo NCC:lle on noin 17 miljoonaa euroa ja se kirjataan liiketoiminta-alue 

Building Nordicsin kuluvan vuoden toisen kvartaalin tilauskantaan. 

 

Lisätietoja: 

Esa Lehmusvuori, toimialajohtaja, NCC, esa.lehmusvuori@ncc.fi, 050 590 8583 

Merja Alastalo, viestintäjohtaja, NCC, merja.alastalo@ncc.fi, 050 316 5887 
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NCC on johtavia rakennusalan yrityksiä Pohjoismaissa. Hallitsemme monimutkaiset rakennusprosessit ja rakentamisen 

kautta vaikutamme myönteisesti asiakkaisiimme ja yhteiskuntaan. Konsernimme toimialoja ovat rakennus- ja 

infrastruktuurihankkeet, asfaltin ja kiviainesten tuotanto sekä kiinteistökehitys. Vuonna 2025 NCC:n liikevaihto oli noin 

56 miljardia Ruotsin kruunua ja työntekijöitä oli 11 500. NCC:n osake on noteerattu Tukholman pörssissä. 


